2022年10月13日(木)以降、
新規掲載申し込みの際は店名のフリガナ入力をお願いいたします。

店名フリガナ入力箇所

新規掲載申し込み画面

店舗管理画面：お店情報

ここからフリガナを
入力してください！

設定されているフリガナは店舗管理画面でご確認いただけます。
こちらが空欄になっている場合は運営の反映前となりますので、

次ページのスケジュールをご確認ください。

※入力した「フリガナ」がユーザーページに表示されることはありません

10/13(木) 10:45～11:15の間は、代理店管理画面でリリース作業を行います。
作業時間中は、代理店管理画面での作業を控えていただきますようお願い申し上げます。

※操作をするとエラーとなる可能性がございます

リリース日以前に既にご掲載いただいている店舗様につきましては、
バニラにてフリガナ設定を行わせていただきます。

掲載のタイミングにより設定反映日に差がございますので、下記スケジュールを参照ください。

リリーススケジュール

バニラによる事前設定の反映

フリガナ反映されるまでのスケジュール

7月25日(月)までにご掲載済の店舗様

7月26日(火)～10月12日(水)の間に
ご掲載済いただいた店舗様

10月13日(木)フリガナ反映

10月14日(金)以降順次フリガナ反映

フリガナ反映

順次反映掲載

掲載7月25日(月)までに掲載

7月26日(火)～
10月12日(水)の間に掲載

10月13日(木)のリリース日以降にご掲載の店舗様は、掲載のお申込み時にフリガナのご入力もお願いいたします

10/127/267/257/24 10/14

10/13
代理店管理画面に
フリガナ入力項目追加

Q＆A

自分の店舗のフリガナはどこで確認できますか？

店舗管理画面の「お店情報」に表示されます。内部で保管するデータになりますので、ユーザーページには表示さ
れません。

フリガナの変更はできますか？

フリガナは何に使うのですか？

店舗様で変更することはできません。店名の読み方が違うなどの理由で変更をご希望の場合はレクソル宛
＜info@rex-sol.jp＞にご連絡ください。

検索時の情報としてユーザーに訴求しやすくするための内部的な改修になります。